(公社)新潟県宅地建物取引業協会

三条支部ハトマークセミナーのお知らせ

～ どなたでも無料でご参加いただけます ～

三条支部ハトマークセミナーを下記のとおり開催致します。

三条支部以外の会員皆様で受講を希望される方は、お手数でも中越事業所まで連絡を

お願い致します。

一般の方も受講することができますので、ご連絡をお待ちしております。

連絡先

                                    (公社)新潟県宅地建物取引業協会

                                 中越事業所

                                          電話番号：0258－36－8756

開催日時      令和７年９月 30日(火)

                午後４時～午後５時 50分

会    場      イングリッシュガーデンホテル レアント

       見附市新幸町 5－10

研修内容

 「最近の登記の問題点について」

講  師   司法書士 長谷川大事務所

長 谷 川  大  様